
 

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 18:51

Link do produktu: https://www.sklep.zbimax.pl/samsung-powerbot-vr20m705pus-p-44.html

  

Samsung Powerbot VR20M705PUS
Cena 1 099,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Samsung Powerbot VR20M705PUS

Pudełko było otwierane do prezentacji wizualnej produktu - nie używane 

Zaprojektowany tak, by mógł dostać się do najtrudniej dostępnych miejsc. Pozornie nieduży odkurzacz o wysokości 97 mm
generuje 40 x więcej mocy ssania*. Wykorzystując 60W mocy ssącej precyzyjnie pozbędzie się kurzu i zabrudzeń z
dywanów i podłóg, a także spod mebli. Efektywność odkurzania powierzchni twardych to 93%, a szybkość sprzątania to 32
cm/sek. Akumulator ładuje się w 160 min, co daje nam do 90 min pracy odkurzacza.
* Przeprowadzone wewnętrzne testy porównawcze na modelach Samsung POWERbot™ VR7000 i Samsung conventional
VR10F71UCA.

Skanuje przestrzeń, wykrywa przeszkody. FullView Sensor™

Nie musisz już obawiać się o to, że odkurzacz zablokuje się w wąskim przejściu albo zatrzyma go drobny przedmiot na
podłodze. Dzięki wysokiej jakości czujnikowi FullView Sensor™, POWERbot™ potrafi zlokalizować i ominąć nawet
bardzo małe przeszkody. Wykrywa też narożniki pomieszczeń. Gdy się w nich znajdzie, wyczyści je trzykrotnie – tak dla
pewności.

Inteligentne odkurzanie. Visionary Mapping Plus™
System Visionary Mapping Plus™ umożliwia nakreślenie i prowadzenie odkurzacza optymalną trasą do szybkiego i
precyzyjnego czyszczenia. Zastosowanie w urządzeniu wysokiej jakości czujników oraz kamery cyfrowej pozwala stworzyć
mapę domu i wytyczyć najefektywniejszą ścieżkę sprzątania. 

Dokładne odkurzanie narożników i krawędzi. Edge Clean Master
Umieszczona bardzo blisko przedniej części odkurzacza precyzyjna szczotka dokładnie czyści przestrzenie
przy krawędziach ścian oraz w narożnikach pomieszczeń. W momencie zetknięcia się ze ścianą funkcja Auto Shutter
automatycznie się aktywuje, tworząc barierę wspomagającą zbieranie większej ilości pyłów i zabrudzeń.
  

INTELIGENTNY I SKUTECZNY
Ochrona filtra przed zapchaniem. Cyclone Force™

Moc odkurzacza nie słabnie nawet przy mocno wypełnionym pojemniku. Dzięki technologii Cyclone Force™ drobne
zanieczyszczenia kierowane są do drugiej, zewnętrznej komory, co sprawia, że odkurzacz dłużej pracuje na pełnych
obrotach, a filtr rzadziej wymaga czyszczenia.

Optymalna moc odkurzania niezależnie od podłoża. Kontrola siły
Inteligentna kontrola mocy ssania pozwala odkurzaczowi dokładnie określić typ powierzchni i optymalnie dostosować do
niej moc ssania. Zbiera kurz i brud z twardych powierzchni i dywanów - nawet ten ukryty głęboko we włosiu. 

 OBOWIĄZKI DOMOWE OGRANICZ DO MINIMUM
Samoczyszcząca się szczotka. Anti Tangle System
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Unikatowa konstrukcja zbiera i przesuwa kurz z krańców szczotki do środka, gdzie znajduje się najwyższa siła ssąca.
Dzięki temu, odkurzacz z łatwością jest w stanie wciągnąć kurz do zbiornika, a na szczotce osadza się mniej zabrudzeń. 

Szybsze i skuteczniejsze czyszczenie większych powierzchni. Szeroka szczotka

Odkurzacz wyposażony został w szeroką szczotkę 288 mm, która zbiera więcej zabrudzeń przy mniejszej liczbie ruchów.
Sprząta znacznie szybciej i wydajniej większe powierzchnie oraz nieco większe zabrudzenia.

Dowiedz się więcej o POWERbot™

Swoboda poruszania. Duże kółka

Ulepszone kółka Easy Pass™ umożliwiają swobodne przemieszczanie się odkurzacza.  Obudowa odkurzacza została
podniesiona do wysokości 15 mm od podłogi, dlatego trudne przeszkody, jak np. progi w drzwiach czy dywany pokonywane
są z łatwością.

Sprzątasz tak, jak chcesz. Wybierz najlepszy tryb

Wybierz sposób odkurzania najlepszy do danej sytuacji. Odkurzacz posiada 5 trybów sprzątania: auto, miejscowy, manual,
tryb powtarzania sprzątania, tryb cichy. Wybierając tryb programowania urządzenia możesz skonfigurować
pracę odkurzacza na każdy dzień tygodnia.

Inteligentne ładowanie baterii. Samodzielny odkurzacz

Przy niskim poziomie baterii funkcja automatycznego ładowania skieruje urządzenie do stacji dokującej. Po krótkim
czasie odkurzacz wraca do sprzątania w miejscu, w którym przerwał pracę.

Dane techniczne
Poziom hałasu 78 dB
Czas ładowania 160 minut
Czas pracy 90 minut
Pojemność zbiornika 0,3 litra
Czujniki antykolizyjny, krawędzi, przeszkód
Wirtualna ściana nie
Wirtualna latarnia nie
Kolor czarno-srebrny
FUNKCJE  
Automatyczny powrót do bazy i ładowanie tak
Ładowanie i wznawianie sprzątania tak
Sterowanie pilotem
Liczba programów czyszczenia 4
Programy czyszczenia turbo
Funkcje dodatkowe odkurzanie punktowe
INFORMACJE DODATKOWE  
Wyświetlacz LED
Zastosowane technologie system filtracji Samsung Cyclone Force™, tworzenie mapy

domu Samsung Visionary Mapping, wykrywanie przeszkód
Samsung FullView Sensor

Inne automatyczne dostosowanie mocy ssania do odkurzanej
powierzchni, bateria litowo-jonowa

PARAMETRY FIZYCZNE  
Wymiary (średnica x wysokość) 34 x 34,8 x 9,7 mm
Wymiary opakowania 50 x 48 x 17 cm
Waga z opakowaniem 7 kg
WYPOSAŻENIE  
Pozostałe pilot na podczerwień, stacja dokująca
Wyposażenie instrukcja obsługi w języku polskim, karta gwarancyjna
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